檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區區公所　函

地址：70156臺南市東區崇學路100號

承辦人：梁瓊云

電話：06-2680622#104

電子信箱：dophy122@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：南東文字第1070232013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(0232013A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本區林森圖書館辦理『2018世界書香日主題活動~致

我們閱讀的小美好』之文宣1份，請協助公告並鼓勵所屬踴

躍參加，惠請查照。

說明：旨揭活動訊息可至東區林森圖書館臉書查詢https://goo.

gl/TexDcE

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本所人文課、林森圖書館 2018-04-10
09:47:03